



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (SAÚDE) - TERMO Nº 000105/2020

Pregão Eletrônico Nº 000037/2020

Processo: 032615 / 2019

Termo Nº 000105/2020

Empresa: COMERCIAL DESTAQUE EIRELI ME

CNPJ: 10.613.588/0001-02

Endereço: RUA -----, SN - Centro - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
008	00022911	BLOCO AUTO ADESIVO PARA RECADO blocos auto adesivo para recado, folha removível, com 100 fls. medidas aprox. 76 x 102mm, cor amarelo.	PCT	180	2,200	396,000
011	00016885	BOLA DE SOPRAR nº 7; pacote com 50 unidades; cor branca.	PCT	030	4,100	123,000
030	00000313	CARBONO DUPLA FACE cor azul/roxo; tam. a4; pacote c/ 100 fls.	PCT	030	24,930	747,900
036	00025720	CARTOLINA 50X66, COR PRETA cartolina *50x66; pacote com 100 folhas; cor preta	PCT	002	55,000	110,000
037	00025718	CARTOLINA 50X66, COR ROXA cartolina 50x66; cor roxa unidade	UND	300	0,430	129,000
038	00025719	CARTOLINA 50X66, COR VERDE cartolina *50x66; pacote com 20 folhas; cor verde	PCT	015	11,500	172,500
039	00000636	CLIPS 2/0, NIQUELADO - número 2/0; clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades.	CX	200	0,920	184,000
040	00000638	CLIPS 4/0, NIQUELADO clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades.	CX	400	0,930	372,000
041	00000641	CLIPS 8/0, NIQUELADO clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades.	CX	400	0,930	372,000
042	00022937	COLA BASTÃO cola bastao - 34gr	UND	060	1,690	101,400
044	00023825	COLA E.V.A não tóxica; 90g	UND	100	3,090	309,000
045	00017651	COLA QUENTE REFIL refil para pistola pequeno; pacote contendo 1kg.	PCT	065	20,550	1.335,750
046	00000628	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE AGUA, 18ML caixa com 12 unidades.	CX	020	9,560	191,200
048	00025277	ENVELOPE BRANCO - MEDINDO 185 X 248 medindo 185 x 248.	UND	12500	0,140	1.750,000
051	00019488	ESPIRAL P/ENCADERNACAO material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33 mm; altura: 33 cm capacidade: 250 fls: cor: preto.	UND	500	0,370	185,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



052	00019488	ESPIRAL P/ENCADERNACAO material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50 mm; altura: 33 cm capacidade: 450 fls cor: preto.pacote com 100 unidades	UND	500	1,350	675,000
053	00014411	ESTILETE material: poliestireno; comprimento mínimo: 150mm; modelo de estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lâmina: aço inox; largura da lâmina: 18mm; cores variadas.	UND	050	0,890	44,500
054	00021662	EXTRATOR DE GRAMPO , MODELO: espatula , material: aço carbono 1020 , tratamento: zincado; , largura mínima: 15 mm , comprimento: 150 mm; caixa 12 unidades.	UND	120	0,840	100,800
057	00023023	GRAMPEADOR GRANDE. grampeador; modelo: mesa grande; tamanho do grampo: 26/6; capacidade do grampo: 50 folhas de 75 g/m ² ; estrutura metálica: tamanho da base de no mínimo 20cm e no máximo 25cm;	UND	100	22,580	2.258,000
059	00016975	GRAMPO P/ GRAMPEADOR material: aço carbono, acabamento: galvanizado, tamanho: 23/17; caixa 1000 unidades.	CX	100	2,860	286,000
060	00016975	GRAMPO P/ GRAMPEADOR material: aço carbono, acabamento: galvanizado, tamanho: 23/8; caixa 1000 unidades.	CX	100	1,670	167,000
061	00016975	GRAMPO P/ GRAMPEADOR material: aço carbono, acabamento: galvanizado, tamanho: 26/6; caixa 5000 unidades.	CX	050	2,440	122,000
062	00001024	GUILHOTINA facão lassane (extensão de corte 460mm) chapa de aço lassane para cortar papel.	UND	010	33,990	339,900
065	00014250	LIVRO DE PONTO COM ENTRADA E SAIDA material resistente e de qualidade; cor preta.	UND	020	11,890	237,800
066	00007152	LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDENCIA modelo:pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m ² ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/m ² ; quantidade de folhas: 100fls; altura aproximada: 216 mm; largura aproximada: 153mm.	UND	080	6,320	505,600
068	00023041	PAPEL A4 BRANCO. papel formato a4 branco; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura 75g/m ² : pacote com 500 folhas: caixa com 10 resmas;	CX	450	117,990	53.095,500
077	00016410	PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR VERDE papel crepom na cor verde 48 cm x 2m	UND	015	0,690	10,350
083	00024981	PAPEL MULTIUSO A4 VERGE cores azul: gramatura 180g/m ² ; altura: 210mm; largura: 297mm; pacote com 50 folhas.	PCT	055	4,450	244,750
085	00024982	PASTA COM ABAS fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plásticos; largura: 235mm; altura: 335mm.	UND	250	0,990	247,500
087	00024987	PASTA POLIONDA COM ABAS grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cor preta; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico;largura do dorso: 55mm; largura:250mm; altura: 335mm.	UND	200	1,290	258,000
097	00026386	PLACAS DE E.V.A,COM GLITTER ,NA COR AMARELA,40X60CM placas de e.v.a, com glitter, na cor amarela, 40 x60 cm.	UND	150	3,940	591,000



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PRESIDENTE KENNEDY

CNPJ: 10.427.499/0001-71



098	00025723	PLACAS DE E.V.A, COM GLITTER, NA COR AZUL, 40 X 48CM placas de e.v.a, com glitter, na cor azul, 40 x 48cm,	UND	150	2,640	396,000
100	00026387	PLACAS DE E.V.A, COM GLITER ,NA COR LARANJA 40X60 placas de e.v.a, com glitter, na cor laranja 40x60 cm com 05 unidades	PCT	030	18,890	566,700
101	00026388	PLACAS DE E.V.A ,COM GLITER ,NA COR,PRETA,40 X60 CM placas de e.v.a ,com gliter ,na cor,preta,40 x60 cm.	UND	150	3,290	493,500
102	00026389	PLACAS DE E.V.A ,COM GLITER ,NA COR,ROSA,40 X60 CM placas de e.v.a ,com gliter ,na cor,rosa ,40 x60 cm	UND	150	3,290	493,500
103	00026390	PLACAS DE E.V.A ,COM GLITER ,NA COR,ROXA ,40 X60 CM placas de e.v.a ,com gliter ,na cor,roxa ,40 x60 cm	UND	150	3,290	493,500
105	00026392	PLACAS DE E.V.A ,COM GLITER ,NA COR,VERMELHA,40 X60 CM placas de e.v.a ,com gliter ,na cor,vermelha ,40 x60 cm com 05 unidades	PCT	030	5,180	155,400
109	00025000	PRANCHETA A4 prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm.	UND	100	5,290	529,000
113	00025733	TNT NA COR AMARELA tnt na cor amarela, rolo 50 mts	UND	002	67,800	135,600
						68.925,65